尤 溪 县 交 通 运 输 局 文 件

尤交〔2024〕38号

尤溪县交通运输局
关于县十八届人大三次会议第 97 号建议的

协办意见

县自然资源局：

《关于城区周边建设大型货运车辆停车场的建议》（第 97号）

收悉。我单位的办理意见如下：

    近年来，我局一直积极谋划物流园区建设项目（含大型货车停

车场建设）。2021年出台《尤溪县人民政府关于印发培育壮大现代

物流业发展的实施意见（试行）的通知》（尤政文〔2021〕7号）,

并进行物流园建设行前期调研摸底；2022年，根据县委、县政府工

作部署，提出按照“整体规划、分片布局、分期推进”的理念打造

—2—

城市物流积聚示范区；2024年 4月 17日，县相关领导组织召开了

重大基础设施建设工作组暨指挥部会议，对物流园规划建设工作进

行了分工、部署，目前我局正积极协同贵局推进用地审批事宜。

    感谢您对交通运输发展提出的宝贵意见，希望继续得到您的理

解与支持。

领导签名：

承 办 人：胡华江，联系电话：6323269

落实情况：正在解决

尤溪县交通运输局

　　　　　　　　　　 　　　  2024年 5月 8日

抄送：县人大人事代表工作室、县政府督查室。

 尤溪县交通运输局办公室   　              2024年 5月 8日印发